Codex: J_FXF009
TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA

TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA
SPRINT COPPA ITALIA E NAZIONALE GIOVANI

US PRIMIERO
Sci di Fondo (Snow Park)

Cod. FISI: NG (N2)

CLASSIFICA FINALE

Gr. Soc.: Y

P.FISI: Y

Gara Cal. Fed. o Reg. N. : XF009

4\

Linine:
b

RPN P,

2. Reg.: N

Soc. Organizzatrice : US PRIMIERO ASD Codice Societa : TN30

Localita : PASSO CEREDA Data: 12/01/2013

Giuria Dati Tecnici

Delegato Tecnico PLAI ALDO 034DK Nome Pista PASSO CEREDA

Direttore di Gara ZANETEL CLAUDIO 4L12Y Giri 1

Ass. Delegato FISI BRAITO ERZIANA FA7TVP Lunghezza Pista 1020 m
N. Omologazione 98/074/TN/F
Dislivello Totale 40 m

Metodo di Partenza :

Tempo: SERENO

No Codice

o g b~ wN PP

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nominativo

1 91RTF
2 CO6VH
7 AASNE
4 FACY5
5 905PR
6 CA3T3

23 C064H
3 91WH6
11 AOVY7
19 LA7LL
8 A14X3
12 COFNG6

16 A188N
24 EA3Y2
21 91IMPA

9 9A56K
28 91POL
25 91WH5
17 CA737
20 AACY3
22 CA156
18 AO4L3
26 CAG6KO
14 AOGW7
30 CAGXV
15 9A168
29 CA3ED
27 AAK7D
13 DOH5R
10 D04C9

INDIVIDUALE

Neve: COMPATTA

Tecnica: Libera

Orario di Partenza : 9:44

ASPIRANTI E ALLIEVI ULTIMO ANNO (Femminile)

ANTONIOL ERICA
RICHARD ELENA
ROCCA BEATRICE
GANZ CATERINA
CARRARA ELISA
TUSSIDOR SOPHIE

WALDER REBECCA
BOLZAN LISA
MULLER SERENA
HUBER SILVIA

ROSA DEBORAH
DEFRANCESCO ILENIA

RONCADOR LUCIA
COMPAGNONI JAEL
MEZZARO ELEONORA
DELLASEGA ANGELICA
CHANLOUNG KAREN
BOLZAN ANNA

ZORZI SOFIA

ZINI CHIARA

KOSTNER VALENTINA
GUSMINI LAURA
TOMASINI MONICA

BUSI CHIARA
SULZENBACHER LINDA
COMARELLA FRANCESCA
COMARELLA ANNA
LAZZERI FRANCESCA
CORBELLARI FRANCESCA
STEINWANDTER MARIA
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Anno Naz

1995
1996
1995
1995
1996
1997

1995
1995
1996
1997
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1997
1996
1996
1995

Com

Societa

BL51

CN37
S029
TND8
BG55
AO24

BZG2
TV32
ubD41
BZD3
VI22

TN19

TN13
S029
AO10
TNF3
AO50
TV32

TNES8
SO01
BZF9
BG55
TNES8
LC31

BZA7
uDO03
BL71

S029
VR57
BZG2

Tempo

POL. SOVRAMONTE

SC VALLE MAIRA

ALTA VALTELLINA
MONTI PALLIDI

SC 13 CLUSONE
VALDIGNE MONT BLANC

SC DOBBIACO
SC ORSAGO
MONTE LUSSARI
5V LOIPE

US ASIAGO SCI
USD CERMIS

FONDO VAL SOLE
ALTA VALTELLINA
GRAN PARADISO
US DOLOMITICA
GRESSONEY MONTE ROSA
SC ORSAGO

ASD CAURIOL

SC LIVIGNO
GARDENA RAIFFEI
SC 13 CLUSONE
ASD CAURIOL
VALSASSINA TEAM
ALV KRONSPUR
ASD CAMOSCI

SC CORTINA

ALTA VALTELLINA
SC BOSCO

SC DOBBIACO

Fattore F: 1200

Distacco
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31 43 POKIJD  ALBRECHT MELANIE 1996 AA  BZ36 ASC SESVENNA

32 25 92CEP  FERRARIS DARIA 1996 VA  AO10 GRAN PARADISO
33 12 AA09J  RESTAGNO LAURA 1996 AOC CNO4 SC VALLE PESIO
34 26 CA670 BOSIN DEBORAH 1996 TN  TNES8 ASD CAURIOL

35 31 AAS5R5 CHERUBIN MARIA 1996 VE  VI22 US ASIAGO SCI

36 34 AAFE3  BRICALLI FRANCESCA 1996 AC  SO30 SC VALMALENCO
37 13 COROD  FAINELLI ALESSANDRA 1996 VE VR57 SC BOSCO

38 52 EASDA  VIVIANI MARTINA 1997 AC  SO01 SC LIVIGNO

39 45 DAN20  MARCHI AGATA 1997 TN  TN35 SC MARZOLA

40 16 AA968  CASALI ALICE 1995 TN  TN84 US CARISOLO

41 51 DAC7M CONFORTOLA CONSUELO 1997 AC  SO01 SC LIVIGNO

42 42 D024T  PRIGOL ELEONORA 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
43 24 AOC4E  ROCCHIA GINEVRA 1996 AOC CNO09 SC VALLE STURA
44 30 AAOIN BRUNELLO ALESSIA 1995 TN  TN84 US CARISOLO

45 50 HA39K  PADOVAN MARTINA 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
46 28 AOVM8 KANDUTH KRISTIN 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO

47 47 COT3R  BROLL VERONIKA 1997 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME
48 32 A1891  BRIOGLIO MILADY 1996 TN  TN13 FONDO VAL SOLE
49 49 AAJAK  DALBON MARTA 1997 TN  TNF7 SC FIAVE" ASD

50 44 C122F  VEGLIACH ALICE 1997 FVG TS09 SC 70

51 46 AOV53  FAUNER ELEONORA 1997 FVG UDO3 ASD CAMOSCI

52 36 EA3YP  RIVERO SILVIA 1996 AOC CN37 SC VALLE MAIRA
NP 37 CA669 VALLE SABRINA 1996 TN  TNES8 ASD CAURIOL
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SPRINT COPPA ITALIA E NAZIONALE GIOVANI
US PRIMIERO
Sci di Fondo (Snow Park)
CLASSIFICA FINALE
Codex: J_FXF010 Cod. FISI: NG (N2) Gr. Soc.: Y P.FISI: Y 2. Reg.: N
TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA Gara Cal. Fed. o Reg. N. : XF010
Soc. Organizzatrice : US PRIMIERO ASD Codice Societa : TN30
Localita : PASSO CEREDA Data: 12/01/2013
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico PLAI ALDO 034DK Nome Pista PASSO CEREDA
Direttore di Gara ZANETEL CLAUDIO 4L12Y Giri 1
Ass. Delegato FISI BRAITO ERZIANA FA7TVP Lunghezza Pista 1020 m
N. Omologazione 98/074/TN/F
Dislivello Totale 40m
Metodo di Partenza : INDIVIDUALE Tecnica: Libera Orario di Partenza : 9:44
Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Fattore F: 1200
JUNIORES (FEMMINILE)
No Codice Nominativo Anno Naz Com Societa Distacco
1 2 60MVD BAUDIN FRANCESCA 1993 VA GMO04 GS FIAMMEGIALLE
2 5 702TK STURZ GIULIA 1993 TN TNC5 US CORNACCI
3 1 9A2XL CANCLINI ALICE 1994 AC GMO1 CS ESERCITO
4 3 EA2XX RIVERO MARIANNA 1993 AOC CNO04 SC VALLE PESIO
5 4 80AVE KASSLATTER ELISA 1993 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
6 8 50HWW PONTE VALENTINA 1993 AOC CN37 SC VALLE MAIRA
6 70FH7 PIASCO EMANUELA 1993 AOC GMO01 CS ESERCITO
8 7 73TF1 DE MARTIN PINTER MARLENE 1993 VE BL76 US VAL PADOLA
9 9 75M4L VIGNAROLI MARTINA 1994 CAE GMO04 GS FIAMMEGIALLE
10 10 8692W DE MARTIN PINTER ARIANNA 1994 VE BL76 US VAL PADOLA
11 14 91P72 CHENTRE ANAIS 1994 AOC CNO4 SC VALLE PESIO
12 11 60762 FINA SARA 1993 AOC CN37 SC VALLE MAIRA
13 19 85P47 LUISE ELISA 1994 TN TN19 USD CERMIS
14 16 9A9WL DA ROS ALESSANDRA 1994 VE BL57 GS CASTIONESE
15 18 86L8A RUI ALICE 1994 VE TV32 SC ORSAGO
16 20 AA17R INSAM ELEONORA 1993 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
17 17 62ATD DE LORENZI LISA 1994 AC S029 ALTA VALTELLINA
18 12 85CL7 DI BIASE MARTINA 1994 TN TN19 USD CERMIS
19 15 AAJAO  VALENTINI GIADA 1994 VE VR57 SC BOSCO
20 23 85R99 DEFLORIAN VALERIA 1994 TN TNES8 ASD CAURIOL
21 22 AA1E3 CARRARA FEDERICA 1994 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
22 21 91CN6 DI GALLO MARTINA 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO
23 24 75M4P  FONTANA ILENIA 1993 CAE MO30 SS FRASSINORO
24 13 821MC  VALBONESI GIULIA 1994 AC VA45 SC CUNARDO
NP 83 EA383  MALAGONI GIULIA 1994 AC VA4S SC CUNARDO
Giuria
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SPRINT COPPA ITALIA E NAZIONALE GIOVANI
US PRIMIERO
Sci di Fondo (Snow Park)
CLASSIFICA FINALE
Codex: J_FXF009 Cod. FISI: NG (N2) Gr. Soc.: Y P.FISI: Y P.Reg.: N
TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA Gara Cal. Fed. o Reg. N. : XFO09
Soc. Organizzatrice : US PRIMIERO ASD Codice Societa : TN30
Localita : PASSO CEREDA Data: 12/01/2013
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico PLAI ALDO 034DK Nome Pista PASSO CEREDA
Direttore di Gara ZANETEL CLAUDIO 4L12Y Giri 1
Ass. Delegato FISI BRAITO ERZIANA FA7VP Lunghezza Pista 1400 m
N. Omologazione 98/074/TN/F
Dislivello Totale 55m

Metodo di Partenza : INDIVIDUALE

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

Tecnica : Libera

Orario di Partenza : 9:44

Fattore F: 1200

ASPIRANTI E ALLIEVI ULTIMO ANNO (Maschile)

Codice Nominativo
1 9A217 ROMANI SIMONE
3 91MP4 ABRAM MIKAEL
2 90FME VENOSTA CLAUDIO
18 AABVL TOMAS GABRIELE
4 CATWZ CAPPELLO FLORIAN
9 A12H2 PAOLIN JARI
14 CA72N  ARMELLINI MATTIA
11 90609 BONACORSI DAVIDE
6 DALDW LAZZERI LUCA
5 91TL3 DE BETTIN MICHELE
19 712WM  LUSSANA EMIL
12 CAMR3 AUCKENTHALER PHILIPP
7 COFN5 GABRIELLI GIACOMO
16 90N86 SERRA DANIELE
8 CA947 ANDREOLA MATTEO
20 LA268 ZELGER STEFAN
25 AAESM DELLAGIACOMA TOMMASO
24 919WHM CARLET ALESSANDRO
13 EAJ4Z HELLWEGER MICHAEL
21 90N5X GIORDANO FEDERICO
26 80CA3 STAUDER SONNY
29 754VE FERIGO SIMONE
17 AOC3E DUTTO LORENZO
23 7015C RESTANO MATTEO
30 905R4 BALDUZZI MANUEL
22 FAMZX KLETTENHAMMER PATRICK
27 91FY1 ANDREOLLI TOMMASO
15 703YP COLABELLO FABIO
28 CA2R4  MAIONI MANUEL
10 91M4D  BOSIN MATTIA
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Anno Naz

1995
1996
1995
1995
1996
1995

1997
1996
1996
1995
1995
1997

1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995

Com

AC
VA
AC
TN
AA
VE

Societa Tempo  Distacco
GMO04 GS FIAMMEGIALLE
AO10 GRAN PARADISO
SO39 POL LE PRESE
TN30 US PRIMIERO ASD
Bz17 ASV PRAD RAIFFE
BL80 CANALE D"AGORDO
S029 ALTA VALTELLINA
BG58 SC GROMO AD
TNF1 POL. MOLINA

BL76 US VAL PADOLA
BG57 SC SCHILPARIO
BZ11 GOSSENSASS

TN19 USD CERMIS

CN37 SC VALLE MAIRA
S029 ALTA VALTELLINA
BZA2 SC SAN MICHELE
TN19 USD CERMIS

TV32 SC ORSAGO

BZ11 GOSSENSASS

CN34 ENTRAQUE ALPI M
BzZG2 SC DOBBIACO

ubD20 TIMAU CLEULIS
CNO09 SC VALLE STURA
AO12 SC GRAND COMBIN ASD
BG55 SC 13 CLUSONE
BzG2 SC DOBBIACO

TN27 BRENTONICO

AO40 AMIS DE VERRAYES
BL71 SC CORTINA

TNES8 ASD CAURIOL
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31 153 AOANE  OLIVARI SIMONE 1995 AC  BG58 SC GROMO AD

32 138 91Y4N  MOSELE MARCO 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI

33 157 FA949  ANDREOLA ALEX 1995 AC S029 ALTA VALTELLINA

34 124 CA6JY DELLASEGA DANIELE 1996 TN TNES8 ASD CAURIOL

35 110 AO4PE  FORNONI NICOLA 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE

36 146 AA912 DAPRA' ANTON 1996 TN TNES8 ASD CAURIOL

37 113 80MVP  VISINI PAOLO 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE

38 121 91TN1  BUSIN LORENZO 1996 VE BL80 CANALE D"AGORDO

39 154 AOCL9 DEMATTEIS ALESSANDRO 1996 AOC CN39 SC VALLE VARAIT

40 189 CAJ3W FACCHIN ANTONIO 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE

41 118 92053 PARINI FILIPPO 1995 VE VI57 2A ASIAGO

42 152 9007X FREUND AARON 1995 AA BzZ11 GOSSENSASS

43 159 712W6 AGONI ALDO 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO

44 123 C021F  GIUDICI ADRIANO 1996 AC BG57 SC SCHILPARIO

45 145 CA6DF LONGA MICHAEL 1995 AC S001 SC LIVIGNO

46 117 AOYVA ANESI ANDREA 1996 TN TN19 USD CERMIS

47 166 NO6ZR  RETEUNA FLAVIO 1996 AOC TOF3 NORDICO LANZO

48 141 AACZT SCHENA GABRIELE 1996 AC S030 SC VALMALENCO

49 133 FAEYV CAMPACI FRANCESCO 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA

50 144 712WT  RAINERI NICOLA 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO

51 114 DAM47 DELLAVALLE MATTIA 1996 AC S039 POL LE PRESE

52 162 EANMW TRAINA MARCO 1996 VE BL76 US VAL PADOLA

53 115 756W7 PRESCHERN MATTIA 1995 FVG UD27 2002 TARVISIO

54 149 CAOEP BERTARELLI GIACOMO 1996 TN TN35 SC MARZOLA

55 120 CAH7H VENTURA PAOLO 1996 TN TNC5 US CORNACCI

56 139 AAE9Z SPERONI LUCA 1996 AC  VA45 SC CUNARDO

57 156 AOPXW TOZZI GIACOMO 1996 CLS RM77 WINTER SPORT CL

58 164 AACC4 GIARDINA JACOPO 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI

59 134 8701D SPAGNOLO GIOVANNI 1996 VE VI22 US ASIAGO SClI

60 142 DAL25 D'AGOSTINI NICOLA 1996 VE BL51 POL. SOVRAMONTE

61 158 AA92D DELLADIO PAOLO 1996 TN TNC5 US CORNACCI

62 190 AAEY8 PERRUQUET JEROME 1997 VA  AO47 CERVINO VALTOURENCHE

63 147 CAN6Z COPETTI GIANLUCA 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO

64 161 AADR4 VARESCO SIMONE 1996 TN TNC5 US CORNACCI

65 167 91Y7V ~ CARLI ALESSANDRO 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI

66 163 AADDJ GREMES FRANCESCO 1996 TN TN35 SC MARZOLA

67 178 AAF2M  DE MARTIN BIANCO MARCELL 1997 VE BL76 US VAL PADOLA

68 185 AAJ9K  CAMPARA PIETRO 1997 VE VR57 SC BOSCO

69 188 CAJOZ CAPPELLARI DANIELE 1997 FVG UD25 SS FORNESE

70 173 AABVK  TOMAS GIOVANNI 1996 TN TN30 US PRIMIERO ASD

71 181 CADCC DAPRA' SIMONE 1997 TN TNES8 ASD CAURIOL

72 168 AADDF BALDO IVAN 1996 TN TN35 SC MARZOLA

73 186 CAJ3Z GRISOTTO JACOPO 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE

74 180 CAKOA GREMES ANDREA 1997 TN TN35 SC MARZOLA

75 155 AATEF RONCARI ROMAN GIANMARCO 1996 VE VR57 SC BOSCO

76 172 CAMNH WIESER FRANZ 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA

7 182 CAHKK DAPRA' ROBERTO 1997 TN TN81 SC RABBI

78 195 91Y51 DALLE AVE SEBASTIANO 1997 FVG UDG6F BACHMANN ASD

79 143 AA92J LONGO DAVIDE 1996 TN TNC5 US CORNACCI

80 191 D024V  D'AGOSTINI GIACOMO 1997 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA

81 179 DAL2D MORETTA GIANMARIO 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE

82 187 EAACH SOLAGNA JACOPO 1997 VE BL76 US VAL PADOLA

83 170 DAK7L  DE MARTIN PINTER PATRIZIO 1996 VE BL76 US VAL PADOLA

84 176 LA12E  FILIPPINI ALEX 1997 FVG UD41 MONTE LUSSARI

85 183 CA67Y ANGELI THOMAS 1997 TN TN13 FONDO VAL SOLE

86 165 DA64P  ODASSO RAFFAELE 1996 AOC CNO4 SC VALLE PESIO

87 193 DA41C DEFLORIAN NICOLA 1997 TN TNES8 ASD CAURIOL

88 148 91CFH  MISCHKOT MATTEO 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI

89 160 DAR74 MAROLLA RICCARDO 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI

90 194 CAK2E GORETTI PIETRO 1997 AC LC31 VALSASSINA TEAM

91 192 CAJ11  ZANIER LUCA 1997 FVG UD25 SS FORNESE

92 175 AADR6 DELLADIO SIRO 1996 TN TNC5 US CORNACCI

93 174 8661N DE ZORDO FEDERICO 1995 VE BL71 SC CORTINA

94 171 DAP2P MARCHESIN CARLO 1996 FVG PNO3 SC PANORAMA

95 169 DASMM ORLER NICOLO' 1995 TN TN30 US PRIMIERO ASD
Giuria
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TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA
SPRINT COPPA ITALIA E NAZIONALE GIOVANI

US PRIMIERO
Sci di Fondo (Snow Park)

CLASSIFICA FINALE

Codex: J_FXF010 Cod. FISI: NG (N2) Gr. Soc.: Y P.FISI: Y 2. Reg.: N
TROFEO COMUNE DI TRANSACQUA Gara Cal. Fed. o Reg. N. : XF010
Soc. Organizzatrice : US PRIMIERO ASD Codice Societa : TN30
Localita : PASSO CEREDA Data: 12/01/2013
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico PLAI ALDO 034DK Nome Pista PASSO CEREDA
Direttore di Gara ZANETEL CLAUDIO 4L12Y Giri 1
Ass. Delegato FISI BRAITO ERZIANA FA7TVP Lunghezza Pista 1400 m
N. Omologazione 98/074/TN/F
Dislivello Totale 55m
Metodo di Partenza : INDIVIDUALE Tecnica : Libera Orario di Partenza : 9:44
Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Fattore F: 1200
JUNIORES (MASCHILE)
No Codice Nominativo Anno Naz Com  Societa Tempo  Distacco
1 1 705EP  DE FABIANI FRANCESCO 1993 VA GMO1 CS ESERCITO
2 6 81WWD PEROTTI MANUEL 1994 AC GMO03 CS FORESTALE
3 5 7125N BALDUZZ| DAVIDE 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE
4 15 6195C MAJ CHRISTIAN 1993 AC BG57 SC SCHILPARIO
5 4 72D25 CAPPELLETTI MARCO 1993 AC S039 POL LE PRESE
6 3 A0248 TANEL MATTEO 1993 AA GMO01 CS ESERCITO
7 18 70WC7 MOSCONI PIETRO 1993 AC BGO05 SC LEFFE CENTO
8 12 9010C PEER LUKAS 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA
9 10 56YLY  BELLI ANTONIO 1993 CAB AOQ12 SC ALFEDENA
10 2 9A96C  SIMION MANUEL 1993 TN TN30 US PRIMIERO ASD
11 7 82915 BECCHIS EMANUELE 1993 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
12 8 3VF8P  CANTONI RICCARDO 1994 AC SO01 SC LIVIGNO
13 27 709XJ PELLEGRIN SEBASTIANO 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA
14 22 CACJA BORBEY MAURIZIO 1994 VA  AO48 POL POLLEIN
15 20 81AH9  PANISI GILBERTO 1994 FVG UD41 MONTE LUSSARI
16 23 8IWWN MARTINELLI GABRIELE 1994 AC S029 ALTA VALTELLINA
17 19 74FWM CANTELE DAVIDE 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI
18 16 828AE  LORENZI CHRISTIAN 1994 AOC CNO4 SC VALLE PESIO
19 30 AA17P  OBERBACHER ALEX 1994 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
20 17 AAKE1 COSTANTINI NICOLA 1994 VE BL68 SC VAL BIOIS
21 13 C04L6 PEER MATTHIAS 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA
22 29 75M4N  FERRARI FRANCESCO 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO
23 21 728EY  BORMOLINI NICOLAS 1993 AC SO01 SC LIVIGNO
24 26 70FH6  DURANDO ALESSIO 1994 AOC CN37 SC VALLE MAIRA
25 24 75H17 PALANDRI FABRIZIO 1994 CAE MO10 PIANDELAGOTTI
26 9 72T19 PRADEL GIANLUCA 1994 TN TN30 US PRIMIERO ASD
27 28 HA9TM STECK RENATO 1993 AA BZ36 ASC SESVENNA
28 11 9A164 DETASSIS STEFANO 1994 TN TN35 SC MARZOLA
29 14 728EX  BORMOLINI THOMAS 1993 AC SO01 SC LIVIGNO
30 25 6199E MORELLI CHRISTIAN 1994 AC BG57 SC SCHILPARIO
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31 222 AO6VP
32 235 75MX1
33 227 742W3
34 211 86TN3
35 232 9A1AK
36 219 86RXL
37 212 74FVN
38 245 76MET
39 237 632F8
40 246 9A5AN
41 225 8696X
42 233 7126L
43 208 86VL7
44 243 M020E
45 239 84W15
46 244 6195D
47 247 CA2R3
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GORETTI STEFAN
ORLANDINI LORENZO
LONGON MARCO

FRIGO MARCO

FANTINA RICCARDO
BERTACCO SIMONE
RIGONI LUCA

RUGGIERO ANTONIO GIULIO
DELL'ANTONE FEDERICO
MEZZACASA IACOPO
TANCON DIEGO

VISINI MARCO

PILATI GIUSEPPE
ZANDONELLA ANDREA
IONA NICOLA

RAINERI ARMANDO
MAIONI FEDERICO
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1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994

VALSASSINA TEAM
FONDO PAVULLESE
MONTEBELLUNA
VAL MAGNABOSCHI
SC CORTINA

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

SC OPI A.D.

SKI COLLEGE VENETO
US PRIMIERO ASD
CANALE D"AGORDO
SC 13 CLUSONE

US ASIAGO SCI

US VAL PADOLA
SC70

SC SCHILPARIO

SC CORTINA

Giuria
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